
РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

16 ноября 2024 г. № 1693 

Об изменении решения Браславского районного 

исполнительного комитета от 30 мая 2018 г. № 401 

На основании части второй пункта 3 статьи 19 Бюджетного кодекса Республики 

Беларусь Браславский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. В приложении к решению Браславского районного исполнительного комитета 

от 30 мая 2018 г. № 401 «Об установлении ведомственной классификации расходов 

районного бюджета» позицию 

  
«130 Дочернее коммунальное унитарное предприятие «Управление капитального строительства 

Браславского района» 

  

заменить позицией  

  
«130 Дочернее коммунальное унитарное предприятие «Управление капитального строительства 

Глубокского района». 

  

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  
Председатель В.В.Грищенко 

  
СОГЛАСОВАНО 

Главное финансовое управление 
Витебского областного  

исполнительного комитета 

  
 


